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To: A

From: 5.1.2e N S.1.2¢ M 5.1.2¢ )
Sent: Tue 6/15/2021 1:06:17 PM
Subject: FW: Geen data van huisartsen voor DCC
Received: Tue 6/15/2021 1:06:18 PM

Van: ,nn | 5.1.2e )@minvws.nl>

Verzonden: maandag 14 juni 2021 15:29

5.1.2e

@minvws.nl>; ,.

512e g2 512l @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Geen data van huisartsen voor DCC
Urgentie: Hoog

Ter info!

Groet!‘es,

Verzonden: maandag 14 juni 2021 15:13

£ BE) SN > B B I Y BN > IESEN . @B

@minvws.nl>

rivm.nl>
Onderwerp: FW: Geen data van huisartsen voor DCC
Urgentie: Hoog

oo IR

Ter info: zie hieronder een bericht dat ik zojuist doorgestuurd kreeg van Het was natuurlijk al niet het idee
dat de LSP-koppeling voor de superkorte termijn iets ging doen, volgens mij, maar dit klinkt wel een behoorlijk eind
definitiever.

Groet,

Sent: maandag 14 juni 2021 14:36
o rivm.nl>; 5.1.2¢ [Py @rivm.nl>

(] 512 | 512 B 5.1.2e @ rivm.n|>; RN BE R

5.1.2e @Drivm.nl>; 5'1‘%"’")"I"mlﬁw"E 5.1.2e
5.1.2¢ @rivm.nl>; ERES BE BRWA < 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: Geen data van huisartsen voor DCC
Importance: High

Beste allen,

Zojuist heeft VZVZ het volgende bericht gedeeld:
« De oplossing om via Aorta/LSP vaccinatiegegevens vanuit de huisartsenpraktijk opvraagbaar te maken voor de
CoronaCheck app stuit op dermate grote hobbels dat ons bestuur zojuist het besluit heeft moeten nemen om niet verder te
gaan op deze weg. Doorslaggevend is daarbij dat enerzijds minstens een separate contractering per individuele
huisartsenpraktijk voor deze route noodzakelijk is gebleken, met alle administratieve lasten die dat met zich brengt, en dat
de business case daarvoor te dun is. De LHV heeft hierin voor ons natuurlijk een belangrijke stem, daar is veel begrip en voor
deze afweging. Bij elke nieuwe analyse van het aantal gevallen dat met deze route geholpen zou zijn, is het aantal weer
kleiner. Er spelen nog meer zaken mee, maar neem svp contact op voor een nadere toelichting. Ik zal in ieder geval
nogmaals proberen te bellen.
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MVWS gaf in het debat zojuist voorschot, nl. dat er veel juridische belemmeringen zijn.

Dit kan consequenties hebben voor RIVM, nl. nog meer druk op compleet krijgen van het landelijk register t.b.v. het DCC.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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